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شاخص بورس در جریان معاملات دیروز با 
رشد ۸۳ هزار واحدی رو به رو شد و پس از دو 
سال و نیم دوری، به ارتفاع یک میلیون و 900 

هزار واحد بازگشت.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، در جریان داد و 
ســتدهای بازار سرمایه در روز شنبه 27 اسفندماه، 
بیش از 18 میلیارد و 12 میلیون سهم و حق تقدم به 
ارزشی بالغ بر 12 هزار و 305 میلیارد تومان در بیش 
از 618 هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص 
بورس با رشد 84 هزار و 770 واحدی در ارتفاع یک 

میلیون و 905 هزار و 758 واحد قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران 
هــم با معامله هفت میلیارد و 475 میلیون ورقه به 
ارزش 47هزار و 245میلیــارد تومان در 308هزار 
نوبت، شــاخص فرابورس )آیفکس( 806 واحد رشد 

کرد و در ارتفاع 23 هزار و 890 واحد قرار گرفت.
از ابتدای امســال تا پایان هفته گذشــته تعداد 
2334 میلیــارد و 133 میلیون انــواع اوراق بهادار 
به ارزش 15 هــزار و 322 میلیارد ریال در بیش از 
114 میلیــون و 486 هــزار و 673 دفعه طی 235 
روز معاملاتی در بورس اوراق بهادار مورد معامله قرار 
گرفت. این در حالی اســت که تعداد 289 میلیارد و 

914 میلیون واحد از صندوق های ســرمایه گذاری 
قابل معاملــه در بورس تهران به ارزش کل بیش از 
4408 هــزار و 635 میلیارد ریال نیز در این مدت 

مورد معامله قرار گرفته است.
شاخص بورس نیز در این 235 روز، با 453 هزار 
و 738 واحــد افزایش، معادل 33 و 19 صدم درصد 
رشــد کرد و به رقم یک میلیون و 820 هزار و 988 
واحد رســید. به این ترتیب بازدهی بورس بر اساس 
شاخص کل در یک سال اخیر بیش از بانک بوده است. 
شــاخص کل هموزن نیز در این مدت با 205 هزار 
و 922 واحــد افزایش، معادل 59 و 13 صدم درصد 

رشــد کرد و در این مدت به رقم 554 هزار و 190 
واحد را به نمایش گذاشته است.

به نظر می رســد عواملی از جمله مصوبه هیئت 
وزیران در خصــوص تعیین نرخ تســعیر ارز برای 
محاسبه قیمت خوراک و محصولات پترو پالایشی ها، 
نیمه تعطیل شــدن فعالیت شرکت های حقوقی که 
در تعطیلات به سر می برند، عقب          ماندگی بازار سهام 
نسبت به بازارهای رقیب، انتظارات تورمی، ارزندگی 
و ارزانی بسیاری سهام و... را می توان از جمله دلایل 
رشد بی سابقه شاخص بورس و بازگشت به کانال یک 

میلیون و 900 هزار واحدی ذکر کرد.

سخنگوی صنعت آب کشور:

جهاد آبرسانی روستایی
 به پیشرفت ۳۰ درصدی رسید

 ســخنگوی صنعت آب کشــور، پیشــرفت بیش از
 ۳0 درصدی در جهاد آبرسانی روستایی را از جمله اقدامات 

و فعالیت های دولت سیزدهم در بخش آب عنوان کرد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، فیروز قاســم زاده، سخنگوی 
صنعت آب به تشریح فعالیت های صورت گرفته در بخش آب طی 
ســال های اخیر پرداخت و گفت: از طریق برنامه ریزی های صورت 
گرفته از روزهای آغازین دولت ســیزدهم، خلاء ها و مسائل بخش 
آب شناسایی شد و جبهه های مختلف کاری نظیر جهاد آبرسانی 
روستایی، پروژه های اضطراری آب شرب، پروژه های ویژه و اولویت دار 
بخش آب، تنظیم ســند حکمرانی آب، مدیریت آب های سطحی، 
استفاده از آب های غیرمتعارف و کاهش وابستگی به آب شیرین، 
جلوگیری از برداشــت های مازاد و غیرمجاز آب زیرزمینی و غیره 

در دستور کار قرار گرفت.
وی تصریح کرد: در یک نگاه کلی، علی رغم خشکسالی بسیار 
شدید در سه سال اخیر، برنامه های دنبال شده باعث کاهش تنش 
وارده به مشترکان و شهروندان شد به طوری که با حداقل برداشت 
از منابع آبی به منظور تأمین آب شرب کشور، آب مورد نیاز تولید 

در بخش کشاورزی و صنایع محدود نشد.
مدیرکل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور در ادامه با اشاره 
به برخی از اقدامات و دســتاوردهای مهم این عرصه، اظهار کرد: 
تصویب ســند هماهنگی بین بخشی آب )سند حکمرانی آب( در 
شورای عالی آب، پیشرفت بیش از 30 درصدی در جهاد آبرسانی 
روستایی با هدف گذاری بیش از 10 هزار روستا، بهبود کمی و کیفی 
آب شرب استان خوزستان با اجرای طرح اضطراری میان مدت غدیر 
و بهره برداری از آن و پیش بینی منابع جایگزین تأمین آب شــرب 
همدان و چهارمحال بختیاری و کاهش ریسک موجود در این بخش 

از جمله این اقدامات است.
قاسم زاده، توسعه تعداد قابل توجهی پروژه در حوزه تأسیسات 
تأمین آب شــرب، آبرســانی، تصفیه خانه و مخازن شهری، بهبود 
وضعیت جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهری کشور از طریق توسعه 
تأسیسات مربوطه، توافق با بورس برای ایجاد بازار آب و پساب به 
منظور اصلاح مؤلفه های اقتصاد آب کشور و بستر سازی برای نظارت 
بر برداشــت چاه های کشاورزی از طریق کنتورهای هوشمند برق 
را از دیگر اقداماتی عنوان کرد که طی ســه سال اخیر عملیاتی و 

اجرایی شده است.
ســخنگوی صنعت آب کشور افزود: همچنین تعریف و اجرای 
پروژه های مختلف ســرمایه گذاری در حوزه تصفیه و بازچرخانی 
پساب و استفاده از آب دریا در کنار سایر طرح ها و اقدامات پیگیری 
شــد، از طریق اجرای این پروژه ها به نوعی ظرفیت  سازی در این 
بخش تا حدود شش برابر در ابتدای دولت سیزدهم صورت گرفت.

گمرک شفاف  سازی کند

خروج ارز با سوءاستفاده برخی واردکنندگان موبایل 
از رویه های رسمی

بــا توجه به اینکه اعلام شــده طی ســال های اخیر برخی 
 TSC واردکنندگان تلفن همراه با سوءاستفاده از نرخ های سامانه
بیش از نیاز وارداتی خود ارز دریافت کرده و عملا ســبب خروج 
ارز از کشــور شده اند لازم اســت گمرک ایران در این خصوص 

شفاف  سازی کند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، اخیرا یکی از اعضای اتحادیه واردکنندگان 
موبایل و تبلت خبر عجیبی درخصوص دریافت ارز اضافه و سودهای هنگفت 
برخی واردکنندگان این حوزه داد. ماجرا از این قرار اســت که چند سالی 
است نرخ های مربوط به سامانه TSC گمرک از جانب دولت تعیین می شد.
هرچنــد که در ابتدای ایجاد اتحادیه واردکنندگان موبایل این نرخ ها 
از خود بازرگانان گرفته می شد اما در دولت گذشته و احتمالا به دلیل ظن 
به عدم شفافیت واردکنندگان دولت خود تعیین نرخ را برعهده گرفت. به 
این ترتیب نرخ هایی که به صورت جهانی اعلام می شــد در سامانه تعیین 

ارزش گمرک یا TSC قرار می گرفت.
اما نکته ای که وجود دارد این بود که به طور مثال اگر کالایی در ابتدای 
عرضه خود 100 دلار عرضه می شود، معمولا پس از مدت نسبتا کوتاهی 
پس از عرضه اولیه، قیمت آن در بازار جهانی کاهش پیدا می کند و تاجران 

می توانند با قیمت هایی تا 30 درصد کمتر این کالا را خریداری کنند.
نکتــه مهم اینجا بود که با وجود این کاهش نرخ در مبداأهای خرید 
موبایل مانند چین و امارات، نرخ های سامانه TSC همچنان براساس قیمت 
جهانی باقی می ماند. باید توجه داشت که سامانه TSC یک بازه نوسان 10 
درصدی برای اظهار قیمت در نظر گرفته است. رویه ای شکل گرفته است 
کــه در آن، نه تنها تاجر کالا را با قیمتی کمتر)برخی موارد تا 30 درصد( 
خریداری می کرد بلکه بالا ترین بازه سامانه TSC را برای دریافت ارز بیشتر 

انتخاب می کرد.
به طــور مثال کالای 100 دلاری را 110 دلار در ســامانه TSC اظهار 
می کردند اما همان کالا با قیمتی بین 80 تا 70 دلار خریداری می شــد. 
این مسئله به معنا خروج ارز از کشور است چرا که بیش برآوردی در ارزش 
سبب تخصیص ارز بیشتر شده است. رقم این خروج ارز در سال های اخیر 

آن هم در شرایط تنش ارزی کشور بسیار قابل توجه است.
به گفته مهدی عبقری دبیر اتحادیه واردکنندگان موبایل، این اتحادیه 
نرخ های واقعی TSC را به دولت اعلام کرده است. با توجه به نرخ های جدید 
 TSC حدود 25 درصد از نرخ های قبلی کاســته شده و بازه نوسان سامانه
نیز به پنج درصد کاهش یافته اســت. بر این اســاس می توان گفت که از 
چهار میلیارد دلار واردات موبایل در سال های اخیر 25 درصد، معادل یک 

میلیارد دلار، بیش برآورد بوده است.
در شرایط تحریم چنین حجمی از خروج ارز از کشور آن هم در قالب 
قانونی غیرقابل قبول است. باید توجه داشت که ضعف سیستمی در قالب 
رویه رســمی واردات سبب بروز چنین مسئله ای در این حجم شده است؛ 
آن هم در میانه تلاطمات ارزی. با توجه به این موضوع که در حوزه ارزی 
رخ داده است گمرک ایران باید درخصوص آن شفاف  سازی و ابعاد مختلف 

مسئله را مشخص کند.
براین اســاس باید کلیه اظهارنامه های مربوط به واردکنندگان در بازه 
زمانی که نرخ های TSC با نرخ واقعی تداخل داشــته اســت، مجدداً مورد 
بررسی قرار بگیرد و شرکت هایی که به این شیوه خروج ارز انجام داده اند 

به مردم معرفی شوند.
ابهام در قیمت گذاری موبایل

سخنگوی وزارت صمت دیروز در نشست خبری اعلام کرد: سال 1401 
ســه میلیارد و 740 میلیون دلار ارز برای تلفن همراه تخصیص داده شد 
که بیش از دو میلیارد دلار از آن تامین شــده اســت. اما موبایل تا قبل از 
راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا، ارز نیما دریافت می کرد و الان نرخ حواله 

این مرکز را دریافت می کند که قیمت آن بالاتر است.
امید قالیبــاف ادامه داد: این دوگانگی نرخ ها قدری موبایل را با ابهام 
قیمت گذاری مواجه کرده، به طوری که باعث شد واردکننده را ملزم کنیم 
زنجیره را رصد کند تا کالا به قیمت ارزی که دریافت کرده به مصرف کننده 
برســد. این توافق هفته پیش امضا شــده و از امروز اجرا شده است. اگر 

واردکننده نتواند این موضوع را اجرا کند، باید جوابگو باشد.

ســخنگوی وزارت صمت از تمدید زمان 
ثبت نام در سامانه خرید خودروهای داخلی تا 

۲9 اسفند خبر داد.
به گزارش  کیهان، امید قالیباف درباره ثبت نام 
خودروهای داخلی در ســامانه یکپارچه در نشست 
خبــری گفت: زمان ثبت نام در ســامانه برای خرید 
خودروهای داخلی حداقل یک روز، یعنی تا 29 اسفند 
تمدید شد. از کسانی که مراجعه کردند و نتوانستند 
ثبت نــام کنند عذرخواهی می کنم . قول می دهیم تا 
نفر آخری که حســاب وکالتی 100 میلیون تومانی 

دارد زمان برای ثبت نام باشد.
او با بیان اینکه این سامانه برای افرادی که حساب 
وکالتی 100 میلیون تومانی باز کردند و لیست آن ها 
از بانک عامل رســیده بود، طراحی شده بود، افزود: 
امــا نه تنها این افراد بلکه خیلی افراد دیگر هم وارد 
سامانه شدند. در 24 ساعت گذشته 50 میلیون نفر 
وارد شدند اما این سامانه برای یک میلیون نفر طراحی 
شده بود. البته تا ظهر دیروز360 هزار نفر در سامانه 
ثبــت نام کرده اند. نکته دیگر اینکه در 24 ســاعت 
گذشته 55 هزار حمله و از ابتدای فعالیت 74 هزار 

حمله به این سامانه صورت گرفته است.
متقاضیان ساعت خلوتی ثبت نام کنند

ســخنگوی وزارت صمت تصریح کرد: باتوجه به 
افزایش بار ترافیکی سامانه esalecar.ir شرکت راهبر 
ظرفیت را افزایش داده تا وقفه در زمان ثبت نام خودرو 

اتفاق نیفتد. در حال حاضر همزمان 120 نفر می توانند 
وارد ســامانه شــده و ثبت نام خــود را انجام دهند. 
چنانچه متقاضیان ساعت غیرپیک را جهت ثبت نام 
خود انتخاب کنند، مدیریت سامانه بهتر خواهد شد. 
قالیباف در پاسخ به سوالی درباره وضعیت افرادی که 
حساب وکالتی خود را به نفع سازمان حمایت نکردند، 
گفــت: با توجه به اینکه زمان فروش ایران خودرو به 
طرح تخصیــص یکپارچه خودرو نزدیک بود عده ای 
فکر کردند با همان حساب وکالتی می توانند ثبت نام 
کنند و آن را به نفع سازمان حمایت تغییر ندادند. این 
موضوع مشکل ایجاد کرده و این افراد حذف شدند. 
البته برای حدود 900 نفر بانک اشتباه کرده و زمان 
گزارش دهی اســتعلام درســت نداده که برای آن ها 
اقدامات لازم انجام می شود و می توانند ثبت نام کنند.
او توضیــح داد: در این طرح 51 مدل خودرو به 
900 هــزار نفر تعلق خواهد گرفت اما در پایان بهار 
آینده بــرای خودروهایی که تقاضای آنها متعادل و 
کم است یک بار دیگر از طریق طرح یکپارچه خودرو 
ثبت نام به عمل خواهیم آورد. بر این اساس افرادی 
که نتوانســتند در این طرح ثبت نام کنند در پایانه 
خرداد ماه سال آینده می توانند یک بار دیگر شانس 
خود را برای ثبت نام برخی خودروها امتحان کنند.

گفتنی است، بر اساس اعلام وزارت صنعت، 50 
درصــد عرضه خودرو در طــرح یکپارچه تخصیص 
خودرو به مادران مشــمول قانــون جوانی جمعیت 

خواهد بود که البته برای این متقاضیان نیز داشتن 
حساب وکالتی الزامی است.

تخصیص خودروهای وارداتی به ۳۴ هزار نفر
همچنین مهدی ضیغمی؛ مدیــر طرح واردات 
خودروی وزارت صمت در نشســت خبری با اشاره 
بــه ثبت نام بیش از 120 هــزار نفر در طرح واردات 
خودرو، گفت: در عمل با توجه به اشــتباهات افراد 
و همچنین اشــتباهات بانک هــا در وکالتی کردن 
حســاب ها، در مجمــوع برای حــدود 34 هزار نفر 
 اولویت ها مشــخص و به آنان اعلام شــده اســت.

وی افــزود: حدود 15 درصــد متقاضیان در بحث 
وکالتی کردن شــماره حساب هایشان دچار اشتباه 
شــدند اما بــرای افرادی که اعتــراض دارند امکان 
مکاتبه و نامه نگاری و تحویل آن به  دبیرخانه وزارت 
صمت یا تماس با ســامانه 124 بــا درج کد ملی، 
 شــماره تلفن همراه و مشکل پیش آمده وجود دارد.

مدیر طــرح واردات خــودروی وزارت صمت ادامه 
داد: در موضــوع انصرافی ها، بــا بانک ها در تماس 
بودیم و فهرســت انصرافی ها نیــز به بانک ها اعلام 
شــد. با این حال برخی بانک ها همــکاری لازم را 
در زمینه رفع مســدودی حساب افراد نداشتند اما 
 تعهد دادند که از دیشــب کار را به انجام برســانند.

ضیغمی افزود: فرآیند عرضه 1108 دستگاه خودرو 
از برند چانگان )شامل 240 دستگاه چانگان تیپ 2 
و 868 دستگاه چانگان تیپ 3( که در کشور موجود 

بوده یا به ســمت بنادر کشورمان بارگیری شده اند 
از دیشب آغاز شــده است. همچنین 300 دستگاه 
خودروی النترا، مجوزهای ســازمان ملی استاندارد 
و گمــرک را دریافــت کرده اند اما بــه دلیل فاصله 
اندک باقی مانده تا عید، پس از تعطیلات نوروز و از 
 پنجمین روز ســال جدید عرضه آنها انجام می شود.
وی خاطر نشان کرد: تا دیروز از 11 شرکت از جمله 
شــرکت های چانگان، دانگ فنگ، کیا، هیوندایی، 
ســانگ یانگ، نیسان، جتا، فیات، ســئات، تویوتا، 
میتسوبیشی، اپل و داچیا اقدام به ثبت سفارش خودرو 
شده است و باید گفت به جز خودروهای آمریکایی و 
فرانسوی، در سایر خودروسازان جهانی امکان صادرات 
خودرو به کشور وجود دارد و ثبت سفارشات آنها انجام 
شده یا در مرحله ثبت سفارش هستند یا نمونه های 

خودروی آنها وارد کشور شده است.
 اعلام قیمت جدید کارخانه ای خودرو ها

 بعد از تعطیلات
همچنین به گزارش خبرگزاری تسنیم، »سپهر 
دادجوی توکلی«؛ مدیــر روابط عمومی مرکز ملی 
رقابت گفــت: در فروردین امیدواریم شــاهد ابلاغ 
جزییات دســتورالعمل شــورای رقابت به نهاد های 
متولی ابلاغ قیمت خودرو باشیم. به محض تشکیل 
جلسه نهایی و پایان یافتن جلسات در خصوص این 
موضوع قیمت نهایی خودرو توسط دستگاه مربوطه 

اعلام می شود.
با جهش ۸4 هزار واحدی انجام شد

بازگشت شاخص بورس به ارتفاع 1/9 میلیون واحد پس از ۲ سال و نیم

سخنگوی وزارت صمت خبر داد

تمدید زمان ثبت نام خودروهای داخلی در سامانه یکپارچه

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت با اشاره به رشد ۱۱ و شش دهم درصدی 
بخش صنعت در پائیز امســال، از پیش بینی 
صادرات ۵۲ میلیارد دلاری غیرنفتی تا پایان 

امسال خبر داد.
به گزارش کیهــان، محمدمهدی بــرادران در 
نشست خبری پایان سال 1401 تصریح کرد: رشد 
تولید ناخالص ملی در ســه ماهه سوم امسال پنج و 
ســه دهم درصد شده است اما سهم صنعت بیش از 
متوســط اقتصاد ایران و به میزان هشــت درصد به 

ثبت رسیده است.
او خاطرنشان کرد: این رشد همراه با رشد اشتغال 
بوده، به طوری که در تابســتان 1400 نرخ بیکاری 
کشور 9 و شش دهم درصد بوده که در پائیز امسال 

به هشت و دو دهم درصد کاهش یافته است.
وی همچنین تعداد شــاغلان بخش صنعت در 
فصل پائیز امسال را هشــت میلیون و 329 هزار و 

100 نفر اعلام کرد.
معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشــاره به 
آمار صــادرات غیرنفتی گفت: در حالی که صادرات 
غیرنفتی در پایان دولت قبل به 37 میلیارد و 500 
میلیون دلار رسیده بود اما سال گذشته این رقم به 
47 میلیارد و 500 میلیون دلار رسید و پیش بینی 

می شود امسال به 52 میلیارد دلار افزایش یابد.
برادران با اشــاره به گزارش شــاخص بهمن ماه 

که توسط اتاق بازرگانی منتشر می شود، خاطرنشان 
کرد: بررسی وضعیت صنایع مختلف نشان می دهد 
بیشترین رشد مربوط به صنعت نساجی با شاخص 
65 و سه دهم درصد بود و پس از آن ماشین  سازی 
و لــوازم خانگــی 64 و 9 دهم و چوب و کاغذ 56 و 
هفت دهم، صنایع فلزی 56 و سه دهم، صنایع غذایی 
54  و چرم 52 و هفت دهم درصد رونق قابل توجهی 

در کسب و کار ها نشان می دهد.
رشد تولیدات صنعتی مختلف

معاون صنایع عمومی وزارت صمت با استناد به 
گزارش های ســامانه جامع تجارت به رشد تولید در 
صنایع مختلف پرداخت و گفت: رشد 300 درصدی 
تولید الیاف اکریلیک، رشــد 30 درصدی تولید نخ 
اکریلیک، رشــد 14 درصدی در تولید موکت و پتو، 
شش درصدی مقوا، 182 درصدی کاغذ تحریر، 20 
درصدی نوشت افزار، 10 درصدی فرش دستباف، 80 
درصدی کولر گازی، 40 درصدی ماشین ظرفشویی، 
59 درصدی تلویزیــون، 21 درصدی یخچال، 20 
درصدی پوشــک بچــه، 61 درصدی تــوپ، چهار 
درصدی فرش ماشــینی، 35 درصدی مصنوعات و 
فلزات گرانبها و 21 درصدی تولید اسباب بازی به ثبت 
رسید. برادران خاطرنشان کرد: امسال موفق شدیم 
برای نخستین  بار لوح صادرکننده نمونه را با امضای 
رئیس جمهوری به یک تولید کننده انیمیشن بدهیم.

او به شفافیت کالا در حوزه قطعات یدکی خودرو 

اشــاره کرد و افزود: درحالی که ابتدای امســال 80 
میلیون کالای دارای شناســه در این حوزه داشتیم، 
اکنون به بیش از 530 میلیون قطعه یدکی خودروی 
اصلی و قابل اطمینان رسیده است و دغدغه مردم در 

این زمینه کاهش یافته است.
معاون صنایع عمومی وزارت صمت از کشف یک 
محموله جدید سرسیلندر های تقلبی در هفته های 
اخیــر با تلاش نیروهــای انتظامی خبر داد و گفت: 
هرچند حجم بالایی از شــبکه های نظام یافته را در 
این زمینه شاهد بودیم که به جعل هولوگرام، جعبه 
بسته بندی و غیره می پرداختند اما در این زمینه شاهد 

کاهش کالای قاچاق و تقلبی هستیم.
بــرادران درباره ترکیب واردات کشــور تصریح 
کرد: در 11 ماهه امســال نســبت به مدت مشابه 
سال گذشــته واردات کالاهای ســرمایه ای با رشد 
85 درصدی، واردات کالاهای واسطه ای با رشد 16 
درصدی و واردات کالای مصرفی با افت 21 درصدی 

همراه بوده است.
او درباره طرح های توســعه ای گفت: در ســال 
1401 تعداد 27 طرح توســعه ای لوازم خانگی در 
کشور اجرایی شد که شامل 10 خط تولید یخچال 
فریزر جدید، چهار خط ماشین ظرفشویی، سه خط 
ماشین لباسشویی، یک خط تولید ماژول تلویزیون، 
ســه خط تولید کولر و شش خط تولید مایکروویو و 

لوازم خانگی کوچک بوده است.

معاون صنایع عمومــی وزارت صمت افزود: در 
ســال 1401 تعداد 27 طرح توسعه ای لوازم خانگی 
در کشور اجرایی شد که شامل 10 خط تولید یخچال 
فریزر جدید، چهار خط ماشین ظرفشویی، سه خط 
ماشین لباسشویی، یک خط تولید ماژول تلویزیون، 
ســه خط تولید کولر و شش خط تولید مایکروویو و 

لوازم خانگی کوچک بوده است.
برادران خاطر نشــان کــرد: رضایت عمومی از 
تولیدکنندگان لوازم خانگی با بهبود کیفیت تولیدات 
و همچنین افزایش زمان ضمانت نامه های آنها از 18 
ماه به 24 ماه افزایش یافته است. ضمن اینکه ارزبری 
لــوازم خانگی 22 درصد کاهــش یافته که به دلیل 
افزایش عمق تولید محصولات است. البته در 11 ماهه 
امســال نسبت به مدت مشابه سال 1400 رشد 18 
درصدی صادرات لوازم خانگی هم محقق شده است.
وی با بیان اینکه قاچاق ســازمان یافته بســیار 
بیش از نوع کولبری و ته لنجی اســت، تصریح کرد: 
در موضوع مبارزه با قاچاق در سال جاری تمرکز بر 
لــوازم خانگی، دخانیات و لوازم یدکی خودرو بود به 
طوری که فقط در محصولات دخانی کاهش شــش 
میلیارد نخی ســیگار قاچاق را شاهد بودیم و برای 
سال آینده تمرکز بر مواد بهداشتی و غذایی، اسباب 
بازی و پوشاک خواهد بود. ضمن اینکه سیاست کلی 
ما عدم انجام واردات کالاهای کامل است که مشابه 

تولید داخلی دارند.

رشد 11/6 درصدی بخش صنعت در پائیز امسال

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  بــرگ ســبز ســواری پرایــد قبول آ
جی ال ایکــس آی به شــماره 
 انتظامی 878 ن 85 ایران 83 
موتــور 3570923 شاســی 
S1412289513103 به نام 
فاطمه نادری مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اصلاحیه
در آگهی حصر وراثت مرحومه 
رودابه رجب بلوکات به کلاسه 
پرونده 466/2/1401 درج 
شده در روزنامه کیهان مورخ 
درصفحــه   1401/12/3
6 در ردیــف 2 وراث، خانــم 
پوراندخــت رجب بلــوکات به 
ملی 0036902276   شماره 
خواهر مرحومه صحیح می باشد 
که بدینوسیله اصلاح می گردد.
 شورای حل اختلاف2
رودبار قصران

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت داده گستر آدینه با مسئولیت محدود

به شماره ثبت 494071 و شناسه ملی 14005949251
بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1402/1/27 ساعت 10 صبح 

در محل قانونی شرکت تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دســتور جلســه:  1- افزایش سرمایه 2- ســایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.
هیئت مدیره شرکت داده گستر آدینه با مسئولیت محدود

خرید و فروش
 فیش حج - مکه

توضیح و تصحیح
ثــت  ورا حصــر  درآگهــی 
شــادروان نظرعلــی بندعلــی 
بــه کلاســه 340/2/1401 
درج شــده در روزنامه کیهان 
در   1401/12/9 مــورخ 
صفحــه 6 یکــی از وراث بــه 
نام مهدی بندعلی به شــماره 
ملــی 0453120458 متولد 
1322 صادره از شمیران پسر 
متوفی از قلم افتاده است که 

بدینوسیله اصلاح می گردد.
 شورای حل اختلاف 
2 رودبار قصران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف محلی حسن آباد فشافویه به شماره 
ثبت 78592 از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت که 
در تاریخ 1402/1/31 روز پنجشــنبه راس ساعت 14 
به نشانی اســتان تهران- حسن آباد- فشافویه- خیابان 
شــهید قمی خیابان ده متری بخشداری تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انحلال شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف محلی 
حسن آباد فشافویه

آگهی حصر وراثت
آقــای اصغــر علیخانــی بــه شــماره شناســنامه 0453175228 مطابق 
دادخواســت تقدیمی به کلاســه پرونده 465/2/1401 از این شــعبه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
مشهدی علی اصغر کربلائی علیخانی به شماره شناسنامه 0450870073 
در تاریــخ 33/7/25 اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه:  1- صفرعلی کربلائی علیخانی 
شــماره شناســنامه 0453099963 تاریخ تولد 1313 صادره شمیران 
پسر متوفی 2- حسینعلی علیخانی شــماره شناسنامه 0453097901 
تاریخ تولد 1311 صادره شمیران پسر متوفی 3- سکینه کربلائی علیخانی 
شــماره شناســنامه 0450870091 تاریخ تولد 1303 صادره شمیران 
دختر متوفی 4- آسیه کربلائی علیخانی شماره شناسنامه 0450870081 
تاریخ تولد 1266 صادره شــمیران همســر و مرحوم ورثه دیگری ندارد 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مزبور را به استناد ماده 361 
قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوطه صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف 2 رودبار قصران

آگهی حصر وراثت
آقای علی ایوب میگونی به شماره شناسنامه 0453232515 مطابق 
دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده 479/2/1401 از این شعبه 
درخواســت گواهی حصــر وراثت نمــوده و چنین توضیــح داده که 
شــادروان اکبر ایوب میگونی به شماره شناسنامه 0450871193 
در تاریــخ 1384/5/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و 
ورثــه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به:  1- جهانبخش ایوب 
میگونی شماره شناسنامه 0453158250 تاریخ تولد 1333/4/9 
صادره شــمیران پســر متوفــی 2- جهانگیر ایوب میگونی شــماره 
شناسنامه 0453169511 تاریخ تولد 1335 صادره شمیران پسر 
متوفی 3- علی ایوب میگونی شــماره شناســنامه 0453232515 
تاریخ تولد 1348 صادره شــمیران پســر متوفی 4- بلقیس ایوب 
میگونی شماره شناسنامه 0453135447 تاریخ تولد 1328 صادره 
شــمیران دختر متوفی 5- مهری ایوب میگونی شــماره شناســنامه 
0453151043 تاریــخ تولد 1332 صادره شــمیران دختر متوفی 
6- فضه ایوب میگونی شماره شناسنامه 0453186076 تاریخ تولد 
1338 صادره شمیران دختر متوفی 7- زهرا ایوب میگونی شماره 
شناسنامه 0453196594 تاریخ تولد 1340 صادره شمیران دختر 
متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی، 
درخواست مزبور را به استناد ماده 361 قانون امور حسبی در یک 
نوبــت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این 

شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوطه صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف 2 رودبار قصران

شناسنامه ساینا ســفید به شماره 
انتظامی 323 ن 51- ایران 28 به 
شماره شاســی 5764206 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
بــه  تحصیــلات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
شــماره 180/10/00554 به تاریخ صدور 
1398/3/4 بــه نــام امیــد یــاوری یگانگی 
فرزند حسن صادره از همدان به شماره ملی 
3860624644 مقطــع کارشناســی ارشــد 
رشته مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی 
از دانشگاه امام حســین مفقود شده و فاقد 
اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود آن را به 

دانشگاه امام حسین ارسال نماید.

پرایــد  خــودرو  بــرگ ســبز 
 مــدل 85 به شــماره انتظامی 
 24 ایــران   -14 ج   428 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
1453269 و شــماره شاسی 
S1412285791926 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.

نــی  کمپا گــه  بر و  ســبز  گــه  بر
بــه     CDI125 کویــر  موتورســیکلت 
بــه  و   1399 مــدل  مشــکی  رنــگ 
142 ایــران   62917 پــلاک   شــماره 
و به شماره موتور 284586 و به شماره 
شاسی N3CCDDF10LEA04425 به نام 
آرمین ملک محمدی معمار به شماره ملی 
0024765295 مفقود و اعتبار ندارد.

ســند کمپانی خودرو ســمند 
پــلاک  شــماره  بــه   1381 
386 س 58 ایران 77 شماره 
 32908114372 موتــور 
شماره شاســی 81214141 
بــه نام فهیمه انیســی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

 برگ سبز موتورسیکلت کبیر رو
پــلاک  بــه شــماره   125CC  
77698- 566 به رنگ قرمز 
گوجه ای مدل 1386 و شماره 
موتور 200764120 و شماره 
 NCV***125B8603558 تنه
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز، کارت ماشــین، تسلسل 
اســناد خودروی سواری پراید، تیپ 
جی تی ایکــس آی، مــدل 1383، به 
رنــگ ســرمه ای تیــره- متالیک، به 
شــماره انتظامــی 539 ل 81 ایران 
46، شــماره موتور 00727113 و 
 S1412283259279 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

پــارس  پــژو  ســند کمپانــی 
ســفید   8 9 ل  مــد  T U5
مــی  نتظا ا ه  ر شــما  بــه 
657 ج 49 ایــران 83 موتور 
شاســی   164B0223627
 NAAN11FE2KH521567
به نام محمد سجادیان مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمبایــن غــلان جاندیر 
تیــپ 1055 مــدل 93 رنگ 
سبز روغنی به شماره انتظامی 
 45 ایــران   11 ک   728
HC517732A شاسی  موتور 
011104 بــه  نام محمدعلی 
مســعودی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( سواری 
پرایــد صبــا 131 مدل 1388 شــماره 
انتظامی 156 ج 18 ایران 31 به شماره 
و   IRPC881V5TQ016269 موتــور 
 S1412288016269 شماره شاســی
به نام نجم الدین میرآزادی فرزند باشی 
به شماره ملی 4859659872 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو پــژو 405 
مــدل 89 به شــماره انتظامی 
 41 ایــران   -69 م   662 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
12489010394 و شــماره 
شاســی 509380 مفقــود از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو سواری پژو 
به شماره   405GLX-XU7-CNG
ایــران 14   پــلاک 786 و 96- 
بــه رنــگ خاکســتری- متالیــک 
مــدل 1399 و شــماره موتــور 
124K1448687 و شماره شاسی 
 NA A M1 1 V E0 L K5 6 7 8 7 0
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
سواری- هاچ بک پژو MT-207 به 
 شماره پلاک 792 ی 61- ایران 14
روغنــی  ســفید-  نــگ  ر بــه 
موتــور  شــماره  و   1399 مــدل 
شــماره  و   178B0024541
 NAAR03FE2LJ104959 شاســی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خــودرو روآ مدل 
انتظامــی  شــماره  بــه   86 
 41 ایــران   -35 م   764 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
11686051148 و شــماره 
شاســی 61212122 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی خــودرو وانــت 
 پیکان 1600i به شــماره پلاک
342 د 77- ایران 14 به رنگ 
ســفید روغنی مــدل 1388 و 
شماره موتور 11487056409 
ســی  شا ه  ر شــما و 
 NAAA36AA59G804612
مفقــود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  برگــه 
موتورسیکلت باجاج پالس به رنگ 
مشــکی مدل 1395 به شماره 
ایــران 135  پــلاک 47259- 
 150H9544329 شماره شاسی
 JEZCGK84948 شــماره موتور
مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
سواری پژو 405GLX-XU7-CNG به 
 شماره پلاک 821 ق 48- ایران 24 
لیــک  متا ی  نقــره ا نــگ  ر بــه 
موتــور  شــماره  و   1396 مــدل 
124K1052130 و شماره شاسی 
NAAM11VE1HK758849 مفقود 
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت مشــخصات خودرو سواری 
پراید جی ال ایکس آی به شماره 
 پــلاک 634 ن 72- ایــران 14
متالیــک  نقــره ای  رنــگ  بــه 
مــدل 1386 و شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   1965700
مفقــود   S1412286097876
شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پراید 
جی تی ایکــس آی به شــماره 
 پلاک 272 س 38- ایران 14 
روغنــی  رنــگ ســفید-  بــه 
مدل 1387 و شــماره موتور 
2509059 و شــماره شاسی 
S1412287805659 مفقود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب عابد 
محمــدی فرزنــد فرامــرز بــه شــماره 
صــادره   1930820283 شناســنامه 
کارشناســی  مقطــع  در  اندیمشــک  از 
رشــته زبان و ادبیات انگلیسی صادره 
از واحد دانشــگاهی بروجرد با شــماره 
 86/10/24  -148511202072
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشــد 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد به 
نشانی مجتمع دانشگاهی امام خمینی)ره( 

ارسال نماید.

فقدان مدرک تحصیلی
اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
فرزنــد  میرخــان زاده  امیــر 
حمیــد بــه شــماره شناســنامه 
از  صــادره   4120558509
بروجــرد در مقطع کارشناســی 
رشــته عمران صــادره از واحد 
دانشگاهی آزاد بروجرد با شماره 
3903001 مفقــود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
بروجرد به نشــانی مجتمع امام 

خمینی)ره( تحویل نماید.

بــرگ ســبز پــژو 207i-MT پانوراما به 
 شماره انتظامی 123 س 83- ایران 50 
مشــکی متالیک مدل 1401 و شاســی 

NJ366244 مفقود و اعتبار ندارد.

برگ ســبز پژو پارس 1401 سفید  
 NAANA15E4NH159232 شاســی
و پلاک 399 ن 54 ایران 28 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

برگ سبز MVM-X55-PRO به رنگ مشکی 
متالیــک مــدل 1401 بــه شــماره انتظامی 
436 ص 76- ایران 92 و شــماره شاســی 

N1006730 مفقود و اعتبار ندارد.

خرید و فروش ویژه فیش حج
تمتع و عمره بهترین قیمت
انتقال مالکیت یک روزه

۰21-91۰۰۳6۰۳

ســند کمپانی، شناســنامه مالکیت 
)برگ ســبز( و بیمه نامه مینی بوس 
شــماره   1360 مــدل   309 بنــز 
انتظامــی 199 ع 93 ایــران 31 به 
شــماره موتور 0058199 و شماره 
شاســی 407737 به نام سیروس 
حبیبی راد فرزند دارعلی به شماره 
ملی 4060537871 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی های 
مفقودی

موسســه تحقیقات آب در جدیدترین 
پیش بینی خود اعلام کرد: وقوع بارش ها تا 

چهارم فروردین ماه مورد انتظار است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر اساس گزارش 
موسسه تحقیقات آب، در هفته منتهی به چهارم 
فروردین ماه همه حوضه های شــش گانه اصلی 
آبریز کشــور بارش هایی را دریافت می کنند که 
بالاترین میــزان آن در حوضه آبریز خلیج فارس 

و دریــای عمــان رخ می دهد. بر این  اســاس، 
حوضه آبریز خلیج فارس و دریای عمان در هفته 
منتهی به چهارم فروردین ماه بیشینه بارش 74 
میلی متری و متوســط محدوده شــش و هفت 
دهم میلی متری را خواهد داشــت که بیشترین 
میزان در بین حوضه های آبریز کشور خواهد بود. 
حوضه  آبریز مرزی شرق هم در هفته منتهی به 
چهــارم فروردین ماه بیشــینه بارش 54 و هفت 

دهم میلی متری با متوسط محدوده شش و نیم 
میلی متری را تجربه می کند.

همچنین بیشــینه بــارش 53 میلی متری و 
متوســط محدوده 16 میلی متــری، این هفته 
در حوضــه  آبریــز دریاچه ارومیــه رخ می دهد. 
حوضــه  آبریز فلات مرکزی هم در هفته منتهی 
بــه چهارم فروردین ماه بیشــینه بارش 52 و دو 
دهم میلی متری و متوسط محدوده دو و 9 دهم 

میلی متری را تجربه می کند.  حوضه آبریز دریای 
خزر هم در این زمان، بیشــینه بارش 49 و سه 
دهم میلی متر با متوســط محدوده 10 و چهار 
دهم میلی متر را دریافت می کند. بیشینه بارش 
22 و نیم میلی متری و متوســط محدوده شش 
میلی متری هم در حوضه آبریز قره قوم رخ می دهد. 
این هفته از 30 حوضه آبریز درجه دو کشور، هیچ 

حوضه ای بدون بارش نمی ماند.

پیش بینی بارش  در تمام مناطق کشور تا چهارم فروردین ماه

اقتصاددانان آمریکایی هشدار دادند

186 بانک آمریکا 
در آستانه ورشکستگی

اقتصاددانان آمریکایی هشدار دادند که ۱۸6 بانک آمریکا 
در معرض خطر ورشکستگی قرار دارند.

به گزارش اسپوتنیک، اقتصاددانان آمریکایی نسبت به گسترش 
دامنه بحران بانکی در آمریکا و ورشکســتگی بانک های بیشتر در 
این کشــور هشدار دادند. بررسی گروهی از اقتصاددانان نشان داد 
که دســت کم 186 بانک آمریکایی در معرض خطر سقوط مشابه 

بانک سیلیکون ولی قرار دارند.
این گروه از اقتصاددانان آمریکا با اســتناد به محاســباتی که 
حاکی از کاهش تازه در ارزش دارایی های بانکی در آمریکا اســت، 
اعلام کردند که همه این 186 بانک آمریکا با چالش های مشابهی 

رو به رو خواهند شد.
تیــم تحقیقاتی اقتصاددانان آمریکا متشــکل از »اریکا زووی 
جیانگ« از دانشگاه کالیفرنیای جنوبی، »گرگور ماتوس« از دانشکده 
مدیریت کلوگ دانشگاه نورث وسترن، »توماس پیسکورسکی« از 
دانشکده بازرگانی کلمبیا و »آمیت سرو« از دانشگاه استنفورد بودند. 
این اقتصاددانان نسبت به افزایش سطح آسیب پذیری سیستم بانکی 

آمریکا هشدار دادند.
پیــش از این دومیــن بانک ایالات متحــده به دلیل آنچه که 
قانونگذاران آن را ریسک سیستمیک می نامند تعطیلی خود تا زمان 
نامعلوم را اعلام کرد و بســته شد. این بانک درواقع دومین بانکی 
است که در کمتر از یک هفته گذشته ورشکستگی و تعطیلی خود 

را در آمریکا اعلام می کند.
پیش تر نیز بانک »سیلیکون ولی«، پس از آنکه سپرده گذاران 
به یکباره وجوه خود را برداشت کردند، مجبور به تعطیلی شده و 
روز دوشــنبه اعلام شد که »سیگنچر بانک« مستقر در نیویورک 

نیز مجبور به بستن درهای خود شده است. 
ضرر خودروساز اروپایی با خروج از روسیه

بحران اقتصادی غرب که از ســال 2008 آغاز شــده و نتیجه 
مشکلات آمریکاست، با جنگ روسیه و ناتو در اوکراین رو به وخامت 
گذاشته است. تحریم روسیه هم به مشکلات اروپا افزوده است. به 
گزارش خبرگزاری تاس، »کلاوس زلمِر«؛ مدیرعامل اشکودا، شرکت 
خودرو سازی چک، روز پنجشنبه اعلام کرد که این شرکت وابسته 
به فولکس واگن، به دلیل خروج از بازار روســیه پس از 24 فوریه 

2022، تقریبا 700 میلیون یورو ضرر کرده است.
براساس این گزارش، برای شرکت اشکودا، روسیه دومین بازار 

بزرگ خارجی از نظر حجم فروش تا سال 2021 بوده است.

2 راهکار »سمات« برای سهامدارانی که 
سود سهام عدالت نگرفتند

بنابر اعلام شرکت سپرده گذاری مرکزی مشمولانی که سود 
سهام عدالت خود را دریافت نکرده اند می توانند با مرکز تماس 
سپرده گذاری مرکزی با شماره ۱۵69 تماس بگیرند یا به سامانه 

سهام عدالت و سامانه ذی نفعان مراجعه کنند.
به گزارش روابط عمومی سمات، واریز مرحله دوم سود سهام عدالت 
عملکرد سال مالی 1400 شرکت ها از روز پنج شنبه آغاز شد. سود سهام 
عدالتی که به گفته مسئولان، بدعهدی برخی از شرکت ها سبب شد 
در دو مرحله واریز شــود. مرحله اول واریز سود 30 آذر بود. اما واریز 
مرحله دوم سود سهام عدالت با مرحله اول یک تفاوت داشت؛ این سود 

همراه با سود شرکت های غیربورسی سهام عدالت واریز شده است.
بر این اســاس از کل مبلغ واریزشده توسط شرکت مذکور، مبلغ 
255 هزار تومان برای ســهامداران یک میلیون تومانی و مبلغ 135 
هزار تومان برای سهامداران 532 هزار تومانی، مربوط به سود واریزشده 
توسط سازمان خصوصی  سازی است. واریز سودی که حدود 48 ساعت 

زمان خواهد برد.
همچنین ســپرده گذاری مرکزی اعلام کرد: افرادی که مشکلات 
حسابی دوره های قبل خود را رفع کرده بودند علاوه بر این سود، مبالغ 

)سود( دیگر دوره های قبل را هم دریافت خواهند کرد.
تکلیف افرادی که سود دریافت نکردند

اما ســود سهام عدالت ممکن است برای برخی از مشمولان واریز 
نشود که پیش از این حسین قشمی، مدیر پرداخت سود سپرده گذاری 
مرکزی گفته بود: شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، 
مشــترک )دو امضا(، ارزی و بلندمدت از مهم  ترین دلایلی اســت که 

باعث می شود سود به حساب سهامداران سهام عدالت واریز نشود.
اما افرادی که سود سهام عدالت خود را دریافت نکرده اند بنا بر اعلام 
شرکت سپرده گذاری مرکزی می توانند با مرکز تماس سپرده گذاری 
مرکزی با شماره 1569 تماس گرفته یا به سامانه سهام عدالت و سامانه 

ذی نفعان مراجعه کنند.
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